UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

EDITAL PROEX Nº 03/2022
CHAMADA PÚBLICA AOS MUNICÍPIOS ACREANOS INTERESSADOS EM PARTICIPAR DA EDIÇÃO 2022 DO PROJETO DE

EXTENSÃO: PRÉ-ENEM
RESULTADO PRELIMINAR

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura, torna público o Resultado Preliminar da proposta após a avaliação de mérito.

Município Nota Classificação

Porto Walter 10,0 1º

Assis Brasil 8,0 2º

Epitaciolândia 4,0 3º

Obs.: Será enviado o Termo de Cooperação aos municípios selecionados, até o dia 29/03/2022, logo após o resultado

final.

Prof. Dr. Carlos Paula de Moraes
Pró-Reitor de Extensão e Cultura

                                                                                         Portaria n.º 036/2021

Rio Branco, AC, 28 de março de 2022.